
 
 

UCHWAŁA NR LXI/502/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmianie uchwały w  sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2023 r. poz 40) w związku z art.4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIX/314/2021 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 7 grudnia 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów dokonuje się następujących zmian: 

1) Paragraf 5 ust 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„PSZOK przyjmuje odpady selektywnie zebrane takie jak: papier i tektura, tworzywa sztuczne, 
metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, szkło, bioodpady, odpady niebezpieczne, 
przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które 
powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 
iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 
zużytych baterii i akumulatorów ,zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów tekstyliów i odzieży a także odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.10.2023 r.

Poz. 4403


	Uchwała

		2023-10-04T13:17:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




